・064【用立て金返済の督促】

ご用立て金について

拝啓 貴社ますますご隆盛の段お喜び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。
 さて、去る８月７日、防煙シト１０枚を特急注文した際発生した代金１８８，

７００円を、貴社制作部長本郷様のご要請によりご用立て申し上げ、８月末日に

はご清算くださるとのお約束でしたが、期日を過ぎてもご清算いただいておりま

せん。
 恐らくご多忙に取り紛れ失念されたものと拝察しますが、当方決算月を迎え帳

簿整理の都合がありますので、誠に恐縮ですが、折り返しご返金くださいますよ

うお願い申し上げます。
 取り急ぎお願いまで。                     敬具